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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę przeciwciał monoklonalnych i materiałów zużywalnych potrzebnych do oceny immunofenotypowej komórek szpiku kostnego i krwi obwodowej u pacjentów z ostrymi zespołami mielo- i limfoproliferacyjnymi, wykonywanej na aparatach FACSCalibur, FACSCanto II oraz FACSLyric, oraz probówek do ww. aparatów dla Zakładu Diagnostyki Hematologicznej w dwóch lokalizacjach - Kopernika 17 i NSSU..

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuje Specyfikację.

Pytanie 1
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.14 
Ze względu na fakt, iż w ofercie statywy chłodzące do przeciwciał są dostępne w różnych kolorach, aby były łatwo odróżnialne od siebie dla Użytkownika a każdy z kolorów ma przyporządkowany inny numer katalogowy, w związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wyrazi zgodę na zaproponowanie 6 numerów katalogowych w punkcie 14, tym samym 6 kolorów statywów co będzie korzystniejsze w pracy Użytkownika.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.20 (warunki graniczne) 
W związku z tym, że przeciwciało o wskazanych parametrach i specyficzności nie istnieje o podanym przez Zamawiającego klonie, natomiast jest dostępne o klonie S5.2. Czy Zamawiający wymaga klonu S5.2 zamiast L303.1?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.52 (warunki graniczne) 
Przeciwciało o wskazanych parametrach i specyficzności nie istnieje o klonie podanym przez Zamawiającego, natomiast jest dostępne o klonie ICRF44. Czy Zamawiający wymaga klonu ICRF44 zamiast Mac-1?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.54 (warunki graniczne) 
Przeciwciało o wskazanych przez Zamawiającego parametrach i specyficzności nie istnieje o wskazanym klonie L138, natomiast jest dostępne o klonie B-ly6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na klon B-ly6?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.69-73 (warunki graniczne) 
Czy w poz.69-73 nie nastąpiła omyłka pisarska, gdyż prawidłowy klon dla tych przeciwciał zgodnych z opisem specyficzności i barwników podany przez Zamawiającego w tych pozycjach jest SJ25C1 natomiast w opisie jest SJC25C1?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.149-151(warunki graniczne) 
Czy w poz. 149-151 nie zaistniała omyłka pisarska, gdyż prawidłowy klon dla przeciwciał zgodnych z opisem specyficzności i barwników podany przez Zamawiającego w tych trzech pozycjach jest jednakowy tj. MRC OX-104?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7
Dot. części nr 1. załącznik nr 1a pkt.153 (warunki graniczne) 
Przeciwciało o wskazanej specyficzności sprzęgnięte z wymaganym barwnikiem Horizon BV421 nie istnieje o klonie podanym przez Zamawiającego, natomiast jest dostępne o klonie G46-6. Czy Zamawiający wymaga klonu G46-6 zamiast L243?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8
Dotyczy pkt 6.5.1.1. SIWZ 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia na wezwanie metodyki dla produktów wyszczególnionych w załączniku nr 1a. W przypadku wyszczególnionych przeciwciał metodyka oznaczeń różni się w zależności od materiału na którym wykonywane są badania i od rodzaju analizy. W praktyce wszelkie niezbędne informacje dotyczące zaoferowanych produktów są pobierane przez Użytkowników ze strony internetowej producenta (w jęz. angielskim). 
W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą metodyki, kart katalogowych w zamian za możliwość samodzielnego pobrania niezbędnej dokumentacji ze strony producenta.
Odpowiedź: Nie

Pytanie 9
W przypadku braku zgody na samodzielne pobranie materiałów potwierdzających spełnianie parametrów, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość dostarczenia ulotek/katalogów w jez. angielskim. 
Ze względu na specyficzność przeciwciał, dynamicznie rozwijające się portfolio materiały produktowe są dostępne w jęz. angielskim. Informacje potwierdzające opis oferowanych produktów tj. numer katalogowy, klon czy ilości są uniwersalne i nie wymagają tłumaczenia. 
Na życzenie użytkownika zobowiązujemy się dostarczyć ulotki przetłumaczone na język polski w uzgodnionym terminie.
Odpowiedź: Tak.

Zmianie ulega punkt 6.5.1.1. Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
6.5.1.1. Metodyki w języku polskim lub angielskim dot. oferowanych produktów potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia określonym w załączniku nr 1a .
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu załącznika nr 1a do specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr.

Pytanie 10
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w wyjątkowych, uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, umożliwi dostawę towaru z krótszą, niż wymagana, datą ważności?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy par. 8 ust. 2 a oraz par. 8 ust. 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku niewykonania umowy na naliczanie kary umownej w wysokości 10% umowy brutto pozostałej do realizacji. 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o usunięcie ze wzoru umowy zapisu stanowiącego par. 8 ust 4, który jest powieleniem zapisu par. 8 ust. 2a.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że § 8 ust. 2a oraz § 8 ust. 4 wzoru umowy znajdą zastosowanie w różnych przypadkach.  

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy par. 8 ust. 2 b-d 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych i naliczanie ewentualnych kar umownych za nieterminowe wykonanie dostawy/wymiany towaru/zwłoki w realizacji zobowiązań, w wysokości 0,5% wartości danej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający wprowadzone zmiany.
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